
1 

 

Radom, dn. 2010-07-16 

INFORMACJA 

O wyniku postępowania 

Dot. przetargu nieograniczonego na wykonywanie bada ń psychologicznych kieruj ących pojazdami 
uprzywilejowanymi - policjantom i pracownikom jedno stek organizacyjnych Policji, funkcjonuj ących na 
obszarze działania Mazowieckiego Komendanta Wojewód zkiego Policji. 

Nr sprawy 67/2010 
  

Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu informuje o wyniku postępowania : 
 
W terminie podanym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia tj. do dnia 30.06.2010 do godz. 1000 

wpłynęło 15 ofert. 
 
OFERTA NR 1 zadanie nr 4,9,19,22,24 
Ośrodek Medycyny Pracy Sp. z o.o. 
ul. Kleeberga 2 
08-110 Siedlce 
Zadanie nr 4 
Cena jednostkowa badania wraz z wydaniem zaświadczenia – 50,00 zł brutto/os. 
Zadanie nr 9 
Cena jednostkowa badania wraz z wydaniem zaświadczenia – 50,00 zł brutto/os. 
Zadanie nr 19 
Cena jednostkowa badania wraz z wydaniem zaświadczenia – 50,00 zł brutto/os. 
Zadanie nr 22 
Cena jednostkowa badania wraz z wydaniem zaświadczenia – 50,00 zł brutto/os. 
Zadanie nr 24 
Cena jednostkowa badania wraz z wydaniem zaświadczenia – 50,00 zł brutto/os. 
 
 
OFERTA NR 2 zadanie nr 3, 5, 14, 15, 20, 21, 28 
Pracownia Psychologiczna Monika Wideńska 
05-088 Brochów, Konary 40 
Zadanie nr 3 
Cena jednostkowa badania wraz z wydaniem zaświadczenia – 90,00 zł brutto/os. 
Zadanie nr 5 
Cena jednostkowa badania wraz z wydaniem zaświadczenia – 90,00 zł brutto/os. 
Zadanie nr 14 
Cena jednostkowa badania wraz z wydaniem zaświadczenia – 90,00 zł brutto/os. 
Zadanie nr 15 
Cena jednostkowa badania wraz z wydaniem zaświadczenia – 90,00 zł brutto/os. 
Zadanie nr 20 
Cena jednostkowa badania wraz z wydaniem zaświadczenia – 90,00 zł brutto/os. 
Zadanie nr 21 
Cena jednostkowa badania wraz z wydaniem zaświadczenia – 90,00 zł brutto/os. 
Zadanie nr 28 
Cena jednostkowa badania wraz z wydaniem zaświadczenia – 90,00 zł brutto/os. 
 
OFERTA NR 3 zadanie nr 22 
Pracownia Psychologiczna Edyta Krasowska 
08-300 Sokołów Podlaski, ul. Spokojna 15 
Cena jednostkowa badania wraz z wydaniem zaświadczenia – 59,99 zł brutto/os. 
 
OFERTA NR 4 zadanie nr 19 
Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Zespół Lekarzy Specjalistów ,,MEDICA’’ 
08-110 Siedlce, ul. 3-go Maja 3 
Cena jednostkowa badania wraz z wydaniem zaświadczenia – 55,00 zł brutto/os. 
 
OFERTA NR 5 zadanie nr 14 
Ośrodek Diagnostyczno-Szkoleniowy M. Leszkiewicz - Dhouib 
09-400 Płock, ul. Jaśminowa 2/92 



2 

 

Cena jednostkowa badania wraz z wydaniem zaświadczenia – 75,00 zł brutto/os. 
 
OFERTA NR 6 zadanie nr 15 
Badania Psychologiczne mgr Magdalena Nowicka 
09-100 Płońsk, ul. Brzechwy 2 
Cena jednostkowa badania wraz z wydaniem zaświadczenia – 50,00 zł brutto/os. 
 
OFERTA NR 7 zadanie nr 16 
,,PoRadA’’ Centrum psychoterapii, diagnostyki psychologicznej i szkoleń 
05-220 Zielonka, ul. Pustelnicka 15F/2, 06-300 Przasnysz, ul. Św. St. Kostki 11 
Cena jednostkowa badania wraz z wydaniem zaświadczenia – 80,00 zł brutto/os. 
 
OFERTA NR 8 zadanie nr 28 
Psychologiczne Centrum ,,Zdrowie i Sukces’’ 
96-300 śyrardów, ul. Limanowskiego 51c 
Cena jednostkowa badania wraz z wydaniem zaświadczenia – 100,00 zł brutto/os. 
 
OFERTA NR 9 zadanie nr 28 
Pracownia Psychologiczna Henryk Skrobisz 
96-300 śyrardów, ul. Okrzei 51 
Cena jednostkowa badania wraz z wydaniem zaświadczenia – 80,00 zł brutto/os. 
 
OFERTA NR 10 zadanie nr 12 i 13 
Gabinet Psychologiczny mgr Agata Demska 
07-410 Ostrołęka, ul. Cicha 10, filia 07-300 Ostrów Mazowiecka. ul. RóŜańska 5 
Zadanie nr 12 
Cena jednostkowa badania wraz z wydaniem zaświadczenia – 80,00 zł brutto/os. 
Zadanie nr 13 
Cena jednostkowa badania wraz z wydaniem zaświadczenia – 80,00 zł brutto/os. 
 
OFERTA NR 11 zadanie nr 20 
Pracownia Psychologiczna Monika Kamila Chilińska 
09-200 Sierpc, ul. Reymonta 33c 
Cena jednostkowa badania wraz z wydaniem zaświadczenia – 100,00 zł brutto/os. 
 
OFERTA NR 12 zadanie nr 1 
Automobilklub Radomski 
26-600 Radom, ul. Warszawska 17/21 
Cena jednostkowa badania wraz z wydaniem zaświadczenia – 60,00 zł brutto/os. 
 
OFERTA NR 13 zadanie nr 7 
Pracownia Psychologiczna Agnieszka Misiak - Sadowska 
26-900 Kozienice, ul. Sienkiewicza 28 
Cena jednostkowa badania wraz z wydaniem zaświadczenia – 75,00 zł brutto/os. 
 
OFERTA NR 14 zadanie nr 23 
Spółdzielnia Inwalidów ,,ELEKTRON’’ Zakład Pracy Chronionej 
26-500 Szydłowiec, ul. Garbarska 9 
Cena jednostkowa badania wraz z wydaniem zaświadczenia – 120,00 zł brutto/os. 
 
OFERTA NR 15 zadanie nr 19, 22, 24 
Firma usługowa ,,ATAP’’ 
07-100 Węgrów, ul. Sienkiewicza 16, 
08-300 Sokołów Podlaski, ul. Lipowa 52, 
08-100 Siedlce, ul. Piłsudskiego 9 
Zadanie nr 19 
Cena jednostkowa badania wraz z wydaniem zaświadczenia – 50,00 zł brutto/os. 
Zadanie nr 22 
Cena jednostkowa badania wraz z wydaniem zaświadczenia – 50,00 zł brutto/os. 
Zadanie nr 24 
Cena jednostkowa badania wraz z wydaniem zaświadczenia – 50,00 zł brutto/os. 
 
 
 

OCENA DOKUMENTÓW 
 



3 

 

OFERTA nr 1 
Oferta podlega odrzuceniu w trybie art. 89 ust. 1 pkt. 2 PZP, jej treść nie odpowiada SIWZ. Zamawiający w pkt. 6 
grupy IV ppkt. h) Ŝądał: parafowanego wzoru umowy, którego brak w ofercie, a zarazem Ŝądał w pkt. 3 by: 
,,Miejsce wykonywania usługi znajdowało się w granicach administracyjnych miasta, w którym połoŜona jest 
jednostka Policji.’’ Wykonawca nie spełnił ww. wymogów. 
Ponadto Wykonawca nie załączył do oferty dokumentów wymaganych w SIWZ w pkt. 6: 
grupa I a) oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu określonym w art. 22 ust. 1 pkt. 1-4 (zał. 
nr 1). 
 
OFERTA nr 2  
Oferta podlega odrzuceniu w trybie art. 89 ust. 1 pkt. 2 PZP, jej treść nie odpowiada SIWZ. Zamawiający w pkt. 6 
grupy IV ppkt. h) Ŝądał: parafowanego wzoru umowy, którego brak w ofercie, a zarazem Ŝądał w pkt. 3 by: 
,,Miejsce wykonywania usługi znajdowało się w granicach administracyjnych miasta, w którym połoŜona jest 
jednostka Policji.’’ Wykonawca nie spełnił ww. wymogów. 
Ponadto Wykonawca nie załączył do oferty dokumentów wymaganych w SIWZ w pkt. 6: 
grupa I a) oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu określonym w art. 22 ust. 1 pkt. 1-4 (zał. 
nr 1), 
grupa II d) oświadczenia o braku podstaw do wykluczenia (zał. nr 2) 
grupa II e) aktualny odpis z właściwego rejestru, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru w celu 
wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, a w stosunku do osób 
fizycznych oświadczenia w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy (zał. nr 3). 
 
OFERTA nr 3  
Oferta jest waŜna, podlega porównaniu. 
 
OFERTA nr 4 
Oferta jest waŜna, podlega porównaniu. 
 
OFERTA nr 5 
Oferta podlega odrzuceniu w trybie art. 89 ust. 1 pkt. 2 PZP, jej treść nie odpowiada SIWZ. Zamawiający w pkt. 6 
grupy IV ppkt. h) Ŝądał: parafowanego wzoru umowy. W ofercie brak jest tego dokumentu.  
Ponadto Wykonawca nie załączył do oferty dokumentów wymaganych w SIWZ w pkt. 6: 
grupa I a) oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu określonym w art. 22 ust. 1 pkt. 1-4 (zał. 
nr 1), 
grupa II d) oświadczenia o braku podstaw do wykluczenia (zał. nr 2) 
grupa II e) aktualny odpis z właściwego rejestru, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru w celu 
wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, a w stosunku do osób 
fizycznych oświadczenia w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy (zał. nr 3). 
OFERTA nr 6 
Oferta jest waŜna, podlega porównaniu. 
 
OFERTA nr 7 
Oferta jest waŜna, podlega porównaniu. Wykonawca uzupełnił w terminie dokument. 
 
OFERTA nr 8 
Oferta jest waŜna, podlega porównaniu. 
 
OFERTA nr 9 
Oferta jest waŜna, podlega porównaniu. 
 
OFERTA nr 10 
Oferta jest waŜna, podlega porównaniu. 
 
 
OFERTA nr 11 
Oferta jest waŜna, podlega porównaniu. Wykonawca uzupełnił w terminie dokument. 
 
OFERTA nr 12 
Oferta jest waŜna, podlega porównaniu. 
 
OFERTA nr 13 
Oferta jest waŜna, podlega porównaniu. Wykonawca uzupełnił w terminie dokument. 
 
OFERTA nr 14 
Oferta jest waŜna, podlega porównaniu. 
 



4 

 

OFERTA nr 15 
Oferta jest waŜna, podlega porównaniu. 
 

 
 

PORÓWNANIE OFERT 
 

Zadanie nr 1 
Na powyŜsze zadanie wpłynęła jedna oferta nr 12, która jest waŜna. 
Z uwagi na fakt, iŜ łączna cena oferty nie przekracza kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację 
zamówienia (porównanie poniŜej) 
 

Stawka cenowa podana przez Wykonawc ę za 
jedno badanie (zł) 

Stawka cenowa 
przyj ęta przez KWP zs. 

w Radomiu za jedno 
badanie (zł) Automobilklub Radomski 

Cena badania 
psychologicznego oraz 
wydanie za świadczenia 

stwierdzaj ącego istnienie 
lub brak przeciwwskaza ń 

psychologicznych do 
kierowania pojazdami. 

60 60 

 
 
Zamawiający dokonał wyboru oferty nr 12 firmy: 
Automobilklub Radomski 
26-600 Radom,  
ul. Warszawska 17/21 
 
Zadanie nr 2 
Z uwagi na fakt, iŜ na powyŜsze zadanie nie wpłynęła Ŝadna waŜna oferta, Zamawiający uniewaŜnił 
postępowanie w trybie art. 93 ust. 1 pkt. 1. 
 
Zadanie nr 3 
Z uwagi na fakt, iŜ na powyŜsze zadanie nie wpłynęła Ŝadna waŜna oferta, Zamawiający uniewaŜnił 
postępowanie w trybie art. 93 ust. 1 pkt. 1. 
 
Zadanie nr 4 
Z uwagi na fakt, iŜ na powyŜsze zadanie nie wpłynęła Ŝadna waŜna oferta, Zamawiający uniewaŜnił 
postępowanie w trybie art. 93 ust. 1 pkt. 1. 
 
Zadanie nr 5 
Z uwagi na fakt, iŜ na powyŜsze zadanie nie wpłynęła Ŝadna waŜna oferta, Komisja ds. Udzielania Zamówień 
Publicznych proponuje uniewaŜnienie postępowanie w trybie art. 93 ust. 1 pkt. 1. 
 
Zadanie nr 6 
Z uwagi na fakt, iŜ na powyŜsze zadanie nie wpłynęła Ŝadna waŜna oferta, Zamawiający uniewaŜnił  
postępowania w trybie art. 93 ust. 1 pkt. 1. 
 
Zadanie nr 7 
Na powyŜsze zadanie wpłynęła jedna oferta nr 13, która jest waŜna. 
Z uwagi na fakt, iŜ łączna cena oferty nie przekracza kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację 
zamówienia (porównanie poniŜej) 
 

Stawka cenowa podana przez Wykonawc ę za 
jedno badanie (zł) 

Stawka cenowa 
przyj ęta przez KWP zs. 

w Radomiu za jedno 
badanie (zł) 

Pracownia Psychologiczna  
Agnieszka Misiak-Sadowska 

Cena badania 
psychologicznego oraz 
wydanie za świadczenia 

stwierdzaj ącego istnienie 
lub brak przeciwwskaza ń 

psychologicznych do 
kierowania pojazdami. 

90 75 

 
 
Zamawiający dokonał wyboru oferty nr 13 firmy: 



5 

 

Pracownia Psychologiczna Agnieszka Misiak - Sadowska 
26-900 Kozienice, ul. Sienkiewicza 28. 
 
Zadanie nr 8 
Z uwagi na fakt, iŜ na powyŜsze zadanie nie wpłynęła Ŝadna waŜna oferta, Zamawiający uniewaŜnił 
postępowanie w trybie art. 93 ust. 1 pkt. 1. 
 
Zadanie nr 9 
Z uwagi na fakt, iŜ na powyŜsze zadanie nie wpłynęła Ŝadna waŜna oferta, Zamawiający uniewaŜnił 
postępowanie w trybie art. 93 ust. 1 pkt. 1. 
 
Zadanie nr 10 
Z uwagi na fakt, iŜ na powyŜsze zadanie nie wpłynęła Ŝadna waŜna oferta, Zamawiający uniewaŜnił 
postępowanie w trybie art. 93 ust. 1 pkt. 1. 
 
Zadanie nr 11 
Z uwagi na fakt, iŜ na powyŜsze zadanie nie wpłynęła Ŝadna waŜna oferta, Zamawiający  
uniewaŜnił  postępowanie w trybie art. 93 ust. 1 pkt. 1. 
 
Zadanie nr 12 
Na powyŜsze zadanie wpłynęła jedna oferta nr 10, która jest waŜna. 
Z uwagi na fakt, iŜ łączna cena oferty nie przekracza kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację 
zamówienia (porównanie poniŜej) 
 

Stawka cenowa podana przez Wykonawc ę za 
jedno badanie (zł) 

Stawka cenowa 
przyj ęta przez KWP zs. 

w Radomiu za jedno 
badanie (zł) 

Gabinet Psychologiczny 
mgr Agata Demska 

Cena badania 
psychologicznego oraz 
wydanie za świadczenia 

stwierdzaj ącego istnienie 
lub brak przeciwwskaza ń 

psychologicznych do 
kierowania pojazdami. 

120 80 

 
Zamawiający dokonał wyboru oferty nr 10 firmy: 
Gabinet Psychologiczny mgr Agata Demska 
07-410 Ostrołęka, ul. Cicha 10, filia 07-300 Ostrów Mazowiecka. ul. RóŜańska 5. 
 
Zadanie nr 13 
Na powyŜsze zadanie wpłynęła jedna oferta nr 10, która jest waŜna. 
Z uwagi na fakt, iŜ łączna cena oferty nie przekracza kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację 
zamówienia (porównanie poniŜej) 
 

Stawka cenowa podana przez Wykonawc ę za 
jedno badanie (zł) 

Stawka cenowa 
przyj ęta przez KWP zs. 

w Radomiu za jedno 
badanie (zł) 

Gabinet Psychologiczny 
mgr Agata Demska 

Cena badania 
psychologicznego oraz 
wydanie za świadczenia 

stwierdzaj ącego istnienie 
lub brak przeciwwskaza ń 

psychologicznych do 
kierowania pojazdami. 

80 80 

 
Zamawiający dokonał wyboru oferty nr 10 firmy: 
Gabinet Psychologiczny mgr Agata Demska 
07-410 Ostrołęka, ul. Cicha 10, filia 07-300 Ostrów Mazowiecka. ul. RóŜańska 5. 
 
Zadanie nr 14 
Z uwagi na fakt, iŜ na powyŜsze zadanie nie wpłynęła Ŝadna waŜna oferta, Zamawiający uniewaŜnił 
postępowanie w trybie art. 93 ust. 1 pkt. 1. 
 
Zadanie nr 15 
Na powyŜsze zadanie wpłynęła jedna oferta nr 6, która jest waŜna. 
Z uwagi na fakt, iŜ łączna cena oferty nie przekracza kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację 
zamówienia (porównanie poniŜej) 



6 

 

 
Stawka cenowa podana przez Wykonawc ę za 

jedno badanie (zł) 
Stawka cenowa 

przyj ęta przez KWP zs. 
w Radomiu za jedno 

badanie (zł) 
Badania Psychologiczne 
mgr Magdalena Nowicka 

Cena badania 
psychologicznego oraz 
wydanie za świadczenia 

stwierdzaj ącego istnienie 
lub brak przeciwwskaza ń 

psychologicznych do 
kierowania pojazdami. 

50 50 

 
Zamawiający dokonał wyboru oferty nr 6 firmy: 
Badania Psychologiczne mgr Magdalena Nowicka 
09-100 Płońsk, ul. Brzechwy 2 
 
Zadanie nr 16 
Na powyŜsze zadanie wpłynęła jedna oferta nr 7, która jest waŜna. 
Z uwagi na fakt, iŜ łączna cena oferty nie przekracza kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację 
zamówienia (porównanie poniŜej) 
 

Stawka cenowa podana przez Wykonawc ę za 
jedno badanie (zł) 

Stawka cenowa 
przyj ęta przez KWP zs. 

w Radomiu za jedno 
badanie (zł) 

,,PoRadA’’ Centrum Psychoterapii, Diagnostyki 
Psychologicznej i Szkoleń 

Cena badania 
psychologicznego oraz 
wydanie za świadczenia 

stwierdzaj ącego istnienie 
lub brak przeciwwskaza ń 

psychologicznych do 
kierowania pojazdami. 

80 80 

 
Zamawiający dokonał wyboru oferty nr 7 firmy: 
,,PoRadA’’ Centrum psychoterapii, diagnostyki psychologicznej i szkoleń 
05-220 Zielonka, ul. Pustelnicka 15F/2, 06-300 Przasnysz, ul. Św. St. Kostki 11 
 
Zadanie nr 17 
Z uwagi na fakt, iŜ na powyŜsze zadanie nie wpłynęła Ŝadna waŜna oferta, Zamawiający uniewaŜnił 
postępowanie w trybie art. 93 ust. 1 pkt. 1. 
 
Zadanie nr 18 
Z uwagi na fakt, iŜ na powyŜsze zadanie nie wpłynęła Ŝadna waŜna oferta, Zamawiający uniewaŜnił 
postępowanie w trybie art. 93 ust. 1 pkt. 1. 
 
Zadanie nr 19 
Na powyŜsze zadanie wpłynęły dwie oferty: nr 4 i 15, które są waŜne. 
Z uwagi na fakt, iŜ łączna cena oferty nie przekracza kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację 
zamówienia (porównanie poniŜej) 
 

Stawka cenowa podana przez Wykonawc ę za jedno 
badanie (zł) 

Stawka cenowa 
przyj ęta przez 

KWP zs. w 
Radomiu za 

jedno badanie 
(zł) 

NZOZ Zespół Lekarzy Specjalistów 
,,MEDICA’’ Firma Usługowa ,,ATAP’’ 

Cena badania 
psychologicznego oraz 
wydanie za świadczenia 

stwierdzaj ącego 
istnienie lub brak 
przeciwwskaza ń 

psychologicznych do 
kierowania pojazdami. 60 55 50 

 
 
Zamawiający dokonał wyboru oferty nr 15 firmy: 
Firma usługowa ,,ATAP’’ 
07-100 Węgrów, ul. Sienkiewicza 16 
08-300 Sokołów Podlaski, ul. Lipowa 52, 
08-100 Siedlce, ul. Piłsudskiego 9. 
 



7 

 

Zadanie nr 20 
Na powyŜsze zadanie wpłynęła jedna oferta nr 11, która jest waŜna. 
Z uwagi na fakt, iŜ łączna cena oferty nie przekracza kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację 
zamówienia (porównanie poniŜej) 
 

Stawka cenowa podana przez Wykonawc ę za 
jedno badanie (zł) 

Stawka cenowa 
przyj ęta przez KWP zs. 

w Radomiu za jedno 
badanie (zł) 

Pracownia Psychologiczna 
Monika Kamila Chilińska 

Cena badania 
psychologicznego oraz 
wydanie za świadczenia 

stwierdzaj ącego istnienie 
lub brak przeciwwskaza ń 

psychologicznych do 
kierowania pojazdami. 

100 100 

 
 
Zamawiający dokonał wyboru oferty nr 11 firmy: 
Pracownia Psychologiczna Monika Kamila Chilińska 
09-200 Sierpc, ul. Reymonta 33c. 
 
Zadanie nr 21 
Z uwagi na fakt, iŜ na powyŜsze zadanie nie wpłynęła Ŝadna waŜna oferta, Zamawiający uniewaŜnił 
postępowanie w trybie art. 93 ust. 1 pkt. 1. 
 
Zadanie nr 22 
Na powyŜsze zadanie wpłynęły dwie oferty: nr 3 i 15, które są waŜne. 
Z uwagi na fakt, iŜ łączna cena oferty nie przekracza kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację 
zamówienia (porównanie poniŜej) 
 

Stawka cenowa podana przez Wykonawc ę za jedno 
badanie (zł) 

Stawka cenowa 
przyj ęta przez 

KWP zs. w 
Radomiu za 

jedno badanie 
(zł) 

Pracownia Psychologiczna 
Edyta Krasowska Firma Usługowa ,,ATAP’’ 

Cena badania 
psychologicznego oraz 
wydanie za świadczenia 

stwierdzaj ącego 
istnienie lub brak 
przeciwwskaza ń 

psychologicznych do 
kierowania pojazdami. 60 59,99 50 

 
Zamawiający dokonał  wyboru oferty nr 15 firmy: 
Firma usługowa ,,ATAP’’ 
07-100 Węgrów, ul. Sienkiewicza 16 
08-300 Sokołów Podlaski, ul. Lipowa 52, 
08-100 Siedlce, ul. Piłsudskiego 9. 
 
Zadanie nr 23 
Na powyŜsze zadanie wpłynęła jedna oferta nr 14, która jest waŜna. 
Z uwagi na fakt, iŜ łączna cena oferty nie przekracza kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację 
zamówienia (porównanie poniŜej) 
 

Stawka cenowa podana przez Wykonawc ę za 
jedno badanie (zł) 

Stawka cenowa 
przyj ęta przez KWP zs. 

w Radomiu za jedno 
badanie (zł) 

Spółdzielnia Inwalidów ,,ELEKTRON’’ Zakład Pracy 
Chronionej 

Cena badania 
psychologicznego oraz 
wydanie za świadczenia 

stwierdzaj ącego istnienie 
lub brak przeciwwskaza ń 

psychologicznych do 
kierowania pojazdami. 

120 120 

 
Zamawiający dokonał wyboru  oferty nr 14 firmy: 
Spółdzielnia Inwalidów ,,ELEKTRON’’ Zakład Pracy Chronionej 
26-500 Szydłowiec, ul. Garbarska 9. 
 



8 

 

Zadanie nr 24 
Na powyŜsze zadanie wpłynęła jedna oferta nr 15, która jest waŜna. 
Z uwagi na fakt, iŜ łączna cena oferty nie przekracza kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację 
zamówienia (porównanie poniŜej) 
 

Stawka cenowa podana przez Wykonawc ę za 
jedno badanie (zł) 

Stawka cenowa 
przyj ęta przez KWP zs. 

w Radomiu za jedno 
badanie (zł) Firma Usługowa ,,ATAP’’ 

Cena badania 
psychologicznego oraz 
wydanie za świadczenia 

stwierdzaj ącego istnienie 
lub brak przeciwwskaza ń 

psychologicznych do 
kierowania pojazdami. 

60 50 

 
Zamawiający dokonał wyboru oferty nr 15 firmy: 
Firma usługowa ,,ATAP’’ 
07-100 Węgrów, ul. Sienkiewicza 16 
08-300 Sokołów Podlaski, ul. Lipowa 52, 
08-100 Siedlce, ul. Piłsudskiego 9. 
 
Zadanie nr 25 
Z uwagi na fakt, iŜ na powyŜsze zadanie nie wpłynęła Ŝadna waŜna oferta, Zamawiający uniewaŜnił 
postępowanie w trybie art. 93 ust. 1 pkt. 1. 
 
 
 
Zadanie nr 26 
Z uwagi na fakt, iŜ na powyŜsze zadanie nie wpłynęła Ŝadna waŜna oferta, Zamawiający uniewaŜnił 
postępowanie w trybie art. 93 ust. 1 pkt. 1. 
 
Zadanie nr 27 
Z uwagi na fakt, iŜ na powyŜsze zadanie nie wpłynęła Ŝadna waŜna oferta Zamawiający uniewaŜnił  
postępowanie w trybie art. 93 ust. 1 pkt. 1. 
 
Zadanie nr 28 
Na powyŜsze zadanie wpłynęły dwie oferty: nr 8 i 9, które są waŜne. 
Z uwagi na fakt, iŜ łączna cena oferty nie przekracza kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację 
zamówienia (porównanie poniŜej) 
 

Stawka cenowa podana przez Wykonawc ę za jedno 
badanie (zł) 

Stawka cenowa 
przyj ęta przez 

KWP zs. w 
Radomiu za 

jedno badanie 
(zł) 

Psychologiczne Centrum 
,,Zdrowie i Sukces’’ 

Pracownia 
Psychologiczna Henryk 

Skrobisz 

Cena badania 
psychologicznego oraz 
wydanie za świadczenia 

stwierdzaj ącego 
istnienie lub brak 
przeciwwskaza ń 

psychologicznych do 
kierowania pojazdami. 120 100 80 

 
 
Zamawiający dokonał wyboru oferty nr 9 firmy: 
Pracownia Psychologiczna Henryk Skrobisz 
96-300 śyrardów, ul. Okrzei 51. 
 
Ze wzgl ędu na przysługuj ące wykonawcom środki ochrony prawnej o dacie zawarcia umów wybrani  
wykonawcy zostan ą powiadomieni w odr ębnym terminie, nie krótszym ni Ŝ 5 dni. 
 
Kierownik 
Sekcji Zamówie ń Publicznych 
KWP zs.w Radomiu 
Leszek Jaczy ński 
 
 


